
MIGUELTURRA2019/006984

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº. 10/2019

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente  conformadas  por  los  servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

Nº PROVEEDOR NIF O CIF
FECHA

FACTURA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

1 INGEREIN, S.L.U. B13400304 02/05/2019 FE19/280            746,16 € MULTIAPL

2 EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 31/03/2019 3605567      24.762,69 € 231122721

3 DAPP PUBLICACIONES JURIDICAS B31596968 16/02/2019 EMIT-/20190081            171,60 € 920122001

4 VS DISEL, S.L. B13215413 23/05/2019 19/665            265,60 € 163213

5 VS DISEL, S.L. B13215413 23/05/2019 19/666            275,88 € 163213

6 FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 27/05/2019 36        2.073,45 € 920122000

7 FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 29/04/2019 144              87,30 € 16522109

8 JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/05/2019 6//2019            880,00 € 92422799

9 THYSSENKRUPP ELEVADORES, S.L.U. B46001897 01/04/2019 9001987940            514,81 € 33422715

10 FUSION HR TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 08/04/2019 EMIT-/361            239,58 € 924 22200

11 FUSION HR TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 08/04/2019 EMIT-/362            239,58 € 924 22200

12 RUMA COLOR. S.L. B13520226 30/04/2019 19-1851              12,37 € 2314 22626

13 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/04/2019 1 000594                 6,05 € 2314 22699

14 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 01/05/2019 34        1.210,00 € 926 22799

15 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 01/04/2019 28        1.210,00 € 926 22799

16 TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA, S.C. F13003116 30/04/2019 5648A              12,20 € 341 22609

17 RAFAEL ROJAS RIVERO 05669118D 24/05/2019 190159            299,54 € 165 22109

18 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 27/05/2019 19000460            804,48 € 241 22618

19 INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES, S.L. B13452396 07/05/2019 EMIT-/115        1.718,20 € 9203 22002

20 DAIMUZ ENERGIA, S.L. B04787024 13/05/2019 EMIT-/12        1.246,13 € 323 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gj

yk
tp

nh
cB

fP
bi

6w
3h

B
L

Decreto número: 2019/451

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
C

kc
M

cP
x7

84
yX

h9
k+

dW
oE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/006984

DECRETO

21 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/04/2019 FE19321294920145            607,26 € 9201 22100

22 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/04/2019 FE19321294920168              80,30 € 2312 22102

23 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/04/2019 FE19321295126534        1.333,41 € 165 22100

24 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 28/04/2019 FE19137010889397            295,80 € 165 22100

25 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 28/04/2019 FE19137010914348            170,28 € 165 22100

26 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 28/04/2019 FE19137010889906              23,75 € 165 22100

27 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 28/04/2019 FE19137010976315            348,71 € 165 22100

28 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 11/04/2019 FE19137009610259            307,86 € 165 22100

29 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 11/04/2019 FE19137009610588            228,05 € 165 22100

30 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 11/04/2019 FE19137011353647            166,01 € 165 22100

31 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 14/04/2019 FE19137009872141              37,17 € 165 22100

32 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 14/04/2019 FE19137009902198              15,52 € 165 22100

33 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 14/04/2019 FE19137009869448              10,31 € 165 22100

34 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 14/04/2019 FE19137009850182            119,32 € 165 22100

35 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 14/04/2019 FE19137009902293            212,95 € 165 22100

36 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 15/04/2019 FE19137010096135                 9,43 € 165 22100

37 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 15/04/2019 FE19137010092668            220,67 € 165 22100

38 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 21/04/2019 FE19137010275954              93,99 € 165 22100

39 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 23/04/2019 FE19137010520496              99,76 € 433 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gj

yk
tp

nh
cB

fP
bi

6w
3h

B
L

Decreto número: 2019/451

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
C

kc
M

cP
x7

84
yX

h9
k+

dW
oE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/006984

DECRETO

40 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 23/04/2019 FE19137010530658            417,81 € 165 22100

41 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 28/04/2019 FE19137010859189            326,58 € 165 22100

42 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 21/04/2019 FE19137010283942            145,56 € 165 22100

43 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 28/04/2019 FE19137010955167            303,32 € 165 22100

44 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 25/04/2019 FE19137010722294            254,11 € 165 22100

45 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 14/04/2019 FE19137009894532            144,24 € 165 22100

46 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 15/04/2019 FE19137010085332            101,98 € 165 22100

47 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 14/04/2019 FE19137009894564            217,32 € 165 22100

48 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 14/04/2019 FE19137009867131            140,57 € 165 22100

49 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 11/04/2019 FE19137009607677            113,95 € 165 22100

50 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 11/04/2019 FE19137009632313            106,94 € 165 22100

51 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 11/04/2019 FE19137009628618            277,66 € 165 22100

52 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 11/04/2019 FE19137009596946            143,51 € 165 22100

53 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 11/04/2019 FE19137009605157            203,73 € 165 22100

54 MARIA PAZ DEL HIERRO CABRERA 70568165W 30/04/2019 1            800,00 € 338 22699

55 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 24/05/2019 19000455            299,05 € 241 22634

56 F. JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 21/05/2019 58              85,91 € 134 22699

57 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 16/05/2019 19000405            210,71 € 171 210

58 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 24/05/2019 19000454            272,53 € 241 22634

59 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 07/04/2019 FE19137009144405              78,50 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gj

yk
tp

nh
cB

fP
bi

6w
3h

B
L

Decreto número: 2019/451

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
C

kc
M

cP
x7

84
yX

h9
k+

dW
oE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/006984

DECRETO

60 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 11/04/2019 FE19137009625859            429,61 € 165 22100

61 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 28/04/2019 FE19137010876929            278,63 € 165 22100

62 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 28/04/2019 FE19137010833285            135,93 € 165 22100

63 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 23/04/2019 FE19321296287410            610,49 € 323 22102

64 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 23/04/2019 FE19321296287470            244,61 € 165 22100

65 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 23/04/2019 FE19321296287411            228,17 € 323 22102

66 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 23/04/2019 FE19321296287344        1.112,89 € 2313 22102

67 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 23/04/2019 FE19321296287515        2.416,55 € 323 22102

68 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608558            169,35 € 341 22100

69 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608566            363,53 € 165 22100

70 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 11/04/2019 FE19321295340771        1.840,28 € 165 22100

71 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608562            393,42 € 323 22100

72 COMERCILIZADORA REGULADA GAS POWER A65067332 14/03/2019 FE19137006957670            123,63 € 165 22100

73 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608564            968,12 € 341 22100

74 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608560            276,33 € 2313 22100

75 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608559            342,56 € 165 22100

76 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608561        1.326,52 € 341 22100

77 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608563            898,45 € 323 22100

78 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608565            774,27 € 323 22100

79 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 03/04/2019 FE19321294546863            111,88 € 165 22100

80 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772787        1.599,38 € 165 22100

81 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608556            563,28 € 341 22100

82 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608554            612,25 € 165 22100

83 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608553        1.571,68 € 926 22100

84 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772778            655,31 € 165 22100

85 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772785            563,18 € 323 22100

86 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608552            372,29 € 341 22100

87 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772792            117,96 € 165 22100

88 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772791            168,86 € 341 22100

89 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608551            753,44 € 165 22100

90 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772788        1.007,33 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gj

yk
tp

nh
cB

fP
bi

6w
3h

B
L

Decreto número: 2019/451

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
C

kc
M

cP
x7

84
yX

h9
k+

dW
oE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/006984

DECRETO

91 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772789            412,43 € 165 22100

92 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772786        1.358,30 € 9203 22100

93 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772779            631,52 € 165 22100

94 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608550            514,53 € 132 22100

95 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772790        1.410,73 € 165 22100

96 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 11/04/2019 FE19321295308846        1.425,84 € 165 22100

97 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 11/04/2019 FE19321295308847        3.741,08 € 165 22100

98 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772770        1.001,43 € 165 22100

99 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772777            948,94 € 165 22100

100 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772774            901,52 € 165 22100

101 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772776        1.496,85 € 165 22100

102 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772773            633,13 € 165 22100

103 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772771            245,52 € 165 22100

104 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772799            797,84 € 165 22100

105 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772800            298,60 € 165 22100

106 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772798            239,53 € 924 22100

107 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772796            681,79 € 165 22100

108 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772794            908,49 € 165 22100

109 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772795            624,95 € 165 22100

110 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772924              43,92 € 165 22100

111 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772923            350,61 € 165 22100

112 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772803            199,15 € 165 22100

113 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608549            189,70 € 2315 22100

114 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772802            139,83 € 165 22100

115 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772793        1.424,65 € 165 22100

116 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772783            891,32 € 9201 22100

117 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608547            116,27 € 924 22100

118 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 02/04/2019 FE19321294341722            874,32 € 2312 22100

119 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/04/2019 FE19321294608548            640,25 € 165 22100

120 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772780        1.554,32 € 165 22100

121 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772782        1.350,74 € 165 22100

122 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772797            615,54 € 165 22100

123 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/04/2019 FE19321294772781        1.814,83 € 165 22100

TOTAL      95.308,80 €  

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gj

yk
tp

nh
cB

fP
bi

6w
3h

B
L

Decreto número: 2019/451

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
C

kc
M

cP
x7

84
yX

h9
k+

dW
oE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/006984

DECRETO

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gj

yk
tp

nh
cB

fP
bi

6w
3h

B
L

Decreto número: 2019/451

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
C

kc
M

cP
x7

84
yX

h9
k+

dW
oE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-06-10T12:27:22+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2019-06-10T13:03:36+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




